По изложените съображения и на основание чл. 172, ал. 2 от АПК Върховният административен съд, пето отделение, РЕШИ:	
	ОТМЕНЯ заповед К-1053/29.01.2010 г. на министъра на вътрешните работи.	
	ОСЪЖДА Министерството на вътрешните работи да заплати на А. П. М. сумата 2715 лв. (две хиляди седемстотин и петнадесет лева), представляваща направени по делото разноски.	
	Решението може да се обжалва с касационна жалба пред петчленен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ М. М. секретар: